H. Ayuntamiento
Conslitucional
Chicontepec, Ver.

2022-2025

Concepto

1. Ingresos de Libre Disposicién
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+|+J+K+L)

A. Impuestos

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
H. Participaciones

I Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
J. Transferencias

K. Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicién

2. Transferencias Federales Etiquetadas
(2=A+B+C+D+E)

A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)

A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)

LiC. ARMANDO FZRNANDEZ DE (A GRUE SIDENCIA
PRESIDENTEMUNOPAL ~ MUNIC [PA L

SINDICA UNICA

CHICONTEPEC
/

Municipio de Chicontepec

Proyecciones de Ingresos - LDF
(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

2024 2025 2026 2027 2028
$261,155,003.37
$5,786,581.88
$0.00
$0.00
$5,116,919.45
$4,598,460.15
$290,638.25
$232,750.00
$239,476,362.46
$5,653,291.18
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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199 564 COMISION DE HACIENDA MUNICIPAL.
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